
Zápis 3/2014 ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň 
konaného dne 16.5. 2014 od 19.00 hod. v sále Regent klubu 

Přítomní: Jaroslav Holický, Zdeněk Leitner, František Kolář, Jaroslav 
Urbánek, Martin Rak

Omluveni: Petr Michálek, Michal Šimůnek (dostavil se v 19.15)

Program:

1) Zahájení
2) Zpracování dokumentace pro výstavbu rodinných domů
3) Oprava cesty O.Radouň – K. Radouň
4) Žádost o vyjádření k záměru výstavby RD na pozemku p.č. 365/2
5) Vypracování znaleckého posudku na plynárenské zařízení
6) Žádost o prodej pozemku
7) Žádost o povolení průjezdu při Radouňské rallye
8) Oprava pomníku 
9) Chodník ke kapličce
10) Dokončení nátěru oken ve škole
11) Sečení trávy
12) Závěr

Zapisovatel: Kolář František

Ověřovatelé: Jaroslav Holický, Jaroslav Urbánek

1) Zahájení

Starosta zahájil zasedání ZO v 19.00, přítomná je nadpoloviční většina 
zastupitelů, zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.

Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého řádného 
zastupitelstva obce mimo zveřejnění záměrů na opravu místních komunikací 
a zveřejnění záměru prodeje pozemku. Starosta obce zajistí splnění těchto 
usnesení do příštího zasedání zastupitelstva obce.

ZO nebyly předloženy ke schválení žádné rozpočtové změny.

Starosta navrhl rozšíření programu o následujcí body:
 Závěrečný účet obce za rok 2013 a účetní uzávěrka za rok 2013
 Příspěvek o.s. Radouň-Rüeggisberg

Hlastování  5  : 0  : 0



2) Zpracování dokumentace pro výstavbu rodinných domů

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek rozhodla o přerušení 
hodnocení a rozhodla že hodnocení bude pokračovat po doplnění nabídek 
dne 20.6.2014

  

3) Oprava cesty O.Radouň – K. Radouň

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučila uzavřít 
smlouvu s uhazečem o veřejnou zakázku „Oprava komunikace Bílý rybník“ 
uchazeče :  SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce uzavřít smlouvu s doporučenou 
firmou.

Hlasování: 5 : 0 : 0

V 19:15 se dostavil zastupitel Michal Šimůnek

4) Žádost o vyjádření k záměru výstavby RD na pozemku p.č. 365/2 

Zastupitelstvo obce nemá námitek k výstavbě rodinného domu na pozemku 
p.č. 365/2. 

Hlasování:  6  : 0 : 0

 

5) Vypracování znaleckého posudku na plynárenské zařízení 

Zastupitelstvo obce schválilo zadaní vypracování znaleckého posudku na 
plynárenské zařízení v majetku obce znalci p. Belšánovi.

Hlasování: 6 : 0 : 0

6) Žádost o prodej pozemku

 Zastupitelstvo obce projednalo a zamítlo žádost p. Oravce na odkoupení 
pozemku p.č. 465/1

Hlasování: 0 : 2 : 4

 7) Žádost o povolení průjezdu při Radouňské rallye

ZO projednalo a schválilo žádost o.s. Radouňmotorsport o povolení průjezdu 
obcí při konání Radouňské rallye dne 27.6.2014 

Hlasování: 6 : 0 : 0



8) Oprava pomníku 

ZO schválilo opravu pomníku na návsi. Bude provedeno opískování v ceně 
asi 13 000,- kč.   

Hlasování: 6 : 0 : 0

9) Chodník ke kapličce 

ZO schválilo opravu (vydláždění) chodníčku ke kapličce a to v ceně do 

10 000 ,- kč.

Hlasování: 6 : 0 : 0

10) Dokončení nátěru oken ve škole

ZO projednalo dokončení nátěru oken započatého panem Šímou v roce 
2012. Místostarosta obce p. Kolář nabídne panu Šímovi dokončení nátěru v 
celkové ceně 1 000,- kč za jedno okno.

Hlasování: 5 : 1 : 0

11) Sečení trávy 

O sečení trávy na obecních pozemcích vyjádřili zájem pan Šíma a pan 
Sejrek. Starosta obce navrhl rozhodnout v tajném hlasování.

Hlasování: 6 : 0 : 0

ZO v tajném hlasování rozhodlo, že sečení trávy bude zajišťovat pan Sejrek.

p.Sejrek – 5

p.Šíma – 1

zdržel se - 0

12) Závěrečný účet obce 

  Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2013  bez výhrad.

  Zastupitelstvo obce schválilo účetní uzávěrku za rok 2013 bez výhrad. 

Hlasování: 6 : 0 : 0 

13) Přispěvek o.s.Partnerství  Radouň-Rüeggisberg

ZO schválilo příspěvek o.s. Partnerství  Radouň-Rüeggisberg ve výši 1500,- 
kč. 



Hlasování: 5 : 1 : 0

14) Diskuse

V diskusi vznesl p. Šívr požadavek na vyčištění strouhy k obecnímu rybníku. 
Starosta obce zjistí rozsah potřebných prací a seznámí s ním zastupitelstvo 
obce.

Usnesení:

č.15)  ZO schválilo uzavření smlouvy a firmou Swietelsky stavební s.r.o. pro 
veřejnou zakázku Oprava komunikace Bílý rybník   

č.16)  ZO nemá námitek proti výstavbě rodinného domu na parcele p.č. 365/2 

č.17)  ZO schválilo vypracování znaleckého posudku na plynárenské zařízení 

č.18)  ZO schválilo žádost o.s. Radouňmotosport

č.19)   ZO schválilo opravu pomníku 

č.20)   ZO schválilo vydláždění chodníku ke kapličce 

č.21)  ZO schválilo dokončení nátěru oken ve škole

č. 22)  ZO schválilo že sečení trávy bude provádět p. Sejrek  

č.23)  ZO schválilo závěrečný účet obce a účetní uzávěrku za rok 2013 bez 
výhrad

č. 24)   ZO schválilo příspěvek o.s. Partnerství  Radouň-Rüeggisberg

Závěr:

Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání 
ZO bylo ukončeno ve 20.30 hodin.

Zapsal: Kolář František

Ověřovatelé: Jaroslav Holický, Jaroslav Urbánek

Starosta obce Zdeněk Leitner


